
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 09 липня 2024 року                                                                                                         № 700 

 

Про зняття гр. Ковальської Н.М. 

з квартирного обліку 
 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, рішенням Знам'янського міськрайонного 

суду Кіровоградської області від 24 червня 2024 року (ЄУН  

389/507/24, провадження № 2-о/389/15/24), розглянувши облікову справу 

громадянки Ковальської Н.М., враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

    Зняти з квартирного обліку громадянку Ковальську Надію Миколаївну,               

**** р.н., * ******* ***** *** *****, внаслідок чого відпали підстави для 

надання  жилого приміщення. 
   
 
 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Разуменко 35 83 78 


